CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°31J , de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor RICARDO SANCHES SÃO PEDRO,
Técnico Legislativo, matrícula nO 11.344-56, CPF nO 606.286.501-91, como executor,
e, MARCOS BIZERRA COSTA, Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO
16.764-09, CPF nO 693.716.951-53, como executor substituto do contrato abaixo
especificado, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Mobilaque Móveis e Serviços Ltda-ME. 706/09 022/10
Objeto: Fornecimento de Armários de Módulos de Arquivos

Deslizantes.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, / b de maio de 2010.